
2a Lliga Catalana Espasa M17
ESPASA MASCULí

26.01.2025
Amposta

Clubs (respecto a tiradores, orden alfabético - 7 clubs)
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apellido-nom esTado nación band. actual

CECT-B TERRASSA CECT- 2
CEG-B GRANOLLERS CEG-B 1
CEMAR-B MATARÓ CEMA 6
SAG-B VILANOVA I LA G SAG-B 6
SAM-B BARCELONA SAM-B 10
SEA-T AMPOSTA SEA-T 10
VICTUS-B SALLENT VICTU 2
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2a Lliga Catalana Espasa M17
ESPASA MASCULí

26.01.2025
Amposta

Tiradores (presentes, ordered by initial ranks - 34 tiradores)
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i.r. serie apellido nombre club bandera

1 1 VENDRELL FORTEZ SAM-B
2 2 VIOLA CILLEROS Br SAM-B
3 3 GILI LÓPEZ Joel CEMA
4 4 PUJOL IBARBIA Pol CEMA
5 5 MARTINEZ COLL Lu SAG-B
6 6 PUJOL FORCADA Ja SEA-T
7 7 ÁLVAREZ DOMÍNG CEMA
8 8 CAPÓN RODRÍGUEZ SAM-B
9 9 PORRES FERRE Ian SEA-T

10 10 MORENO CARAPUI SEA-T
11 11 PUIGARDEU MART SAM-B
12 12 CURTO QUINTANA SAG-B
13 13 ROSIQUE VALLDEP SEA-T
14 15 PAREDES Emilio Nilo SAM-B
15 16 JUAREZ Alex SAG-B
16 17 CIARDELLA TOMAS SEA-T
17 18 MILIAN CALVET Joa CECT-
18 19 MHAYA HAMI Khale SAM-B
19 20 VIDAL FERRÉ Magí SAG-B
20 21 RAMBLA DUART M CEMA
21 22 PONS GARCIA Biel SAG-B
22 23 MARTI STROGANO SEA-T
23 24 BLASCO LLADÓ Rog CEMA
24 28 SANZ LOPEZ Hugo SAM-B
25 29 MAGEM NGUYEN Ja VICTU
26 30 POLO RAMOS Didac SEA-T
27 31 DUMITRESCU-BAR SAG-B
28 32 GIL MORENO David CECT-
29 9999 GONÇALVES OBRE VICTU
30 9999 BAU Iñigo SAM-B
31 9999 JINGBO Liang SAM-B
32 9999 PUJOL GIL Ian SEA-T
33 9999 GINES GIMENO Unai SAM-B
34 9999 CERVERA IGUALAD SEA-T
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Número total de participantes: 34
Número de participantes entre los 32 primeros de la clasificacióm.: 28
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ESPASA MASCULí

26.01.2025
Amposta

Fórmula de la competencia
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34 tiradores

1 vuelta de poules

34 tiradores
5 poules (4 poules de 7, 1 poule de 6)
Décalage para : clubs
33 calificados
_________________________________

Eliminación directa : 33 tiradores

Direct tableau
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ESPASA MASCULí

26.01.2025
Amposta

Poules, vuelta No 1
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Poule No 1
Arbitro: TOMÁS Ferran  FCE

V/M ind. TD cl.
MARTI STROGANOV SEA-T  2  3  1  V  4 0.200 -9 15 5
MORENO CARAPUIG SEA-T  V  3  1  V  3 0.400 0 17 3
BAU Iñigo SAM-B  V  V  4  V  V 0.800 9 24 2
VENDRELL FORTEZA SAM-B  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
CURTO QUINTANA Ar SAG-B  4  0  1  1  V 0.200 -13 11 6
RAMBLA DUART Mart CEMA  V  V  3  2  4 0.400 -3 19 4

Poule No 2
V/M ind. TD cl.

ROSIQUE VALLDEPÉ SEA-T  V  1  4  1  V V4 0.500 -2 20 4
SANZ LOPEZ Hugo SAM-B  3  1  3  2  V  3 0.167 -11 17 6
ÁLVAREZ DOMÍNGU CEMA  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1
PUJOL GIL Ian SEA-T  V  V  1  3  V  V 0.667 4 24 3
VIOLA CILLEROS Bru SAM-B  V  V  3 V4  V  V 0.833 9 27 2
GONÇALVES OBREG VICTU  3  3  3  3  3  1 0.000 -14 16 7
VIDAL FERRÉ Magí SAG-B  1  V  0  1  4  V 0.333 -7 16 5

Poule No 3
V/M ind. TD cl.

MHAYA HAMI Khaled SAM-B  E  E  E  E  E  E EXC
CERVERA IGUALADA SEA-T  X  3  4  1  4  V 0.200 -6 17 5
PONS GARCIA Biel SAG-B  X  V  V  2  2  4 0.400 -4 18 4
PUIGARDEU MARTRE SAM-B  X  V  4  0  4  V 0.400 -1 18 3
PORRES FERRE Ian SEA-T  X  V  V  V  V V4 1.000 17 24 1
GILI LÓPEZ Joel CEMA  X  V  V  V  4  V 0.800 8 24 2
GIL MORENO David CECT-  X  3  V  0  0  1 0.200 -14 9 6

Poule No 4
V/M ind. TD cl.

CAPÓN RODRÍGUEZ SAM-B  V  1  V  V  2  V 0.667 7 23 3
DUMITRESCU-BARA SAG-B  2  1  3  V  2  V 0.333 -10 18 5
PUJOL IBARBIA Pol CEMA  V  V  V V4 3  V 0.833 13 27 2
JINGBO Liang SAM-B  0  V  4  V  1  V 0.500 2 20 4
JUAREZ Alex SAG-B  4  4  3  1  1 V4 0.167 -7 17 6
CIARDELLA TOMAS SEA-T  V  V  V V2V3  V 1.000 14 25 1
MAGEM NGUYEN Jan VICTU  0  4  0  2  2  2 0.000 -19 10 7

Poule No 5
V/M ind. TD cl.

POLO RAMOS Didac SEA-T  1  1  1  3  1  0 0.000 -23 7 7
GINES GIMENO Unai SAM-B  V  V  3  V  2  0 0.500 0 20 5
MILIAN CALVET Joan CECT-  V  1  V  V  1  V 0.667 3 22 3
PUJOL FORCADA Jan SEA-T  V  V  3  V  V  V 0.833 9 28 2
PAREDES Emilio Nilo SAM-B  V  3  2  3  4  4 0.167 -7 21 6
MARTINEZ COLL Luis SAG-B  V  V  V  3  V  V 0.833 12 28 1
BLASCO LLADÓ Roger CEMA  V  V  3  4  V  3 0.500 6 25 4
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Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 34 tiradores)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 ÁLVAREZ DOMÍN CEMA 1.000 21 30 calificado
2 PORRES FERRE Ia SEA-T 1.000 17 24 calificado
3 VENDRELL FORT SAM-B 1.000 16 25 calificado
4 CIARDELLA TOM SEA-T 1.000 14 25 calificado
5 PUJOL IBARBIA P CEMA 0.833 13 27 calificado
6 MARTINEZ COLL SAG-B 0.833 12 28 calificado
7 PUJOL FORCADA SEA-T 0.833 9 28 calificado
8 VIOLA CILLEROS SAM-B 0.833 9 27 calificado
9 BAU Iñigo SAM-B 0.800 9 24 calificado

10 GILI LÓPEZ Joel CEMA 0.800 8 24 calificado
11 CAPÓN RODRÍGU SAM-B 0.667 7 23 calificado
12 PUJOL GIL Ian SEA-T 0.667 4 24 calificado
13 MILIAN CALVET J CECT- 0.667 3 22 calificado
14 BLASCO LLADÓ R CEMA 0.500 6 25 calificado
15 JINGBO Liang SAM-B 0.500 2 20 calificado
16 GINES GIMENO U SAM-B 0.500 0 20 calificado
17 ROSIQUE VALLD SEA-T 0.500 -2 20 calificado
18 MORENO CARAP SEA-T 0.400 0 17 calificado
19 PUIGARDEU MAR SAM-B 0.400 -1 18 calificado
20 RAMBLA DUART CEMA 0.400 -3 19 calificado
21 PONS GARCIA Bie SAG-B 0.400 -4 18 calificado
22 VIDAL FERRÉ Ma SAG-B 0.333 -7 16 calificado
23 DUMITRESCU-BA SAG-B 0.333 -10 18 calificado
24 CERVERA IGUAL SEA-T 0.200 -6 17 calificado
25 MARTI STROGAN SEA-T 0.200 -9 15 calificado
26 CURTO QUINTAN SAG-B 0.200 -13 11 calificado
27 GIL MORENO Davi CECT- 0.200 -14 9 calificado
28 PAREDES Emilio N SAM-B 0.167 -7 21 calificado
29 JUAREZ Alex SAG-B 0.167 -7 17 calificado
30 SANZ LOPEZ Hugo SAM-B 0.167 -11 17 calificado
31 GONÇALVES OBR VICTU 0.000 -14 16 calificado
32 MAGEM NGUYEN VICTU 0.000 -19 10 calificado
33 POLO RAMOS Did SEA-T 0.000 -23 7 calificado

MHAYA HAMI Kh SAM-B exc EXC
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Clasificación después de poules (orden por lugar - 33 tiradores)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 ÁLVAREZ DOMÍN CEMA 1.000 21 30 calificado
2 PORRES FERRE Ia SEA-T 1.000 17 24 calificado
3 VENDRELL FORT SAM-B 1.000 16 25 calificado
4 CIARDELLA TOM SEA-T 1.000 14 25 calificado
5 PUJOL IBARBIA P CEMA 0.833 13 27 calificado
6 MARTINEZ COLL SAG-B 0.833 12 28 calificado
7 PUJOL FORCADA SEA-T 0.833 9 28 calificado
8 VIOLA CILLEROS SAM-B 0.833 9 27 calificado
9 BAU Iñigo SAM-B 0.800 9 24 calificado

10 GILI LÓPEZ Joel CEMA 0.800 8 24 calificado
11 CAPÓN RODRÍGU SAM-B 0.667 7 23 calificado
12 PUJOL GIL Ian SEA-T 0.667 4 24 calificado
13 MILIAN CALVET J CECT- 0.667 3 22 calificado
14 BLASCO LLADÓ R CEMA 0.500 6 25 calificado
15 JINGBO Liang SAM-B 0.500 2 20 calificado
16 GINES GIMENO U SAM-B 0.500 0 20 calificado
17 ROSIQUE VALLD SEA-T 0.500 -2 20 calificado
18 MORENO CARAP SEA-T 0.400 0 17 calificado
19 PUIGARDEU MAR SAM-B 0.400 -1 18 calificado
20 RAMBLA DUART CEMA 0.400 -3 19 calificado
21 PONS GARCIA Bie SAG-B 0.400 -4 18 calificado
22 VIDAL FERRÉ Ma SAG-B 0.333 -7 16 calificado
23 DUMITRESCU-BA SAG-B 0.333 -10 18 calificado
24 CERVERA IGUAL SEA-T 0.200 -6 17 calificado
25 MARTI STROGAN SEA-T 0.200 -9 15 calificado
26 CURTO QUINTAN SAG-B 0.200 -13 11 calificado
27 GIL MORENO Davi CECT- 0.200 -14 9 calificado
28 PAREDES Emilio N SAM-B 0.167 -7 21 calificado
29 JUAREZ Alex SAG-B 0.167 -7 17 calificado
30 SANZ LOPEZ Hugo SAM-B 0.167 -11 17 calificado
31 GONÇALVES OBR VICTU 0.000 -14 16 calificado
32 MAGEM NGUYEN VICTU 0.000 -19 10 calificado
33 POLO RAMOS Did SEA-T 0.000 -23 7 calificado
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1 ÁLVAREZ DOMÍNG CEMA

Tableau of 64

64 ---------

33 POLO RAMOS Didac SEA-T

32 MAGEM NGUYEN Ja VICTU 15/6

17 ROSIQUE VALLDEP SEA-T

48 ---------

49 ---------

16 GINES GIMENO Unai SAM-B

9 BAU Iñigo SAM-B

56 ---------

41 ---------

24 CERVERA IGUALA SEA-T

25 MARTI STROGANO SEA-T

40 ---------

57 ---------

8 VIOLA CILLEROS Br SAM-B

5 PUJOL IBARBIA Pol CEMA

60 ---------

37 ---------

28 PAREDES Emilio Nil SAM-B

21 PONS GARCIA Biel SAG-B

44 ---------

53 ---------

12 PUJOL GIL Ian SEA-T

13 MILIAN CALVET Joa CECT-

52 ---------

45 ---------

20 RAMBLA DUART M CEMA

29 JUAREZ Alex SAG-B

36 ---------

61 ---------

4 CIARDELLA TOMAS SEA-T

ÁLVAREZ DOMÍNG

Tableau of 32

MAGEM NGUYEN Ja
15/7

ROSIQUE VALLDEP

GINES GIMENO Unai
15/14

BAU Iñigo

CERVERA IGUALA
15/11

MARTI STROGANO

VIOLA CILLEROS Br
15/12

PUJOL IBARBIA Pol

PAREDES Emilio Nil
15/5

PONS GARCIA Biel

PUJOL GIL Ian
15/14

MILIAN CALVET Joa

RAMBLA DUART M
15/11

JUAREZ Alex

CIARDELLA TOMAS
15/7

ÁLVAREZ DOMÍNG

Tableau of 16

ROSIQUE VALLDEP

15/14

BAU Iñigo

VIOLA CILLEROS Br

15/14

PUJOL IBARBIA Pol

PONS GARCIA Biel

15/10

MILIAN CALVET Joa

CIARDELLA TOMAS

15/10

ÁLVAREZ DOMÍNG

VIOLA CILLEROS Br

PUJOL IBARBIA Pol

CIARDELLA TOMAS
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3 VENDRELL FORTEZ SAM-B

Tableau of 64

62 ---------

35 ---------

30 SANZ LOPEZ Hugo SAM-B

19 PUIGARDEU MART SAM-B

46 ---------

51 ---------

14 BLASCO LLADÓ Ro CEMA

11 CAPÓN RODRÍGUE SAM-B

54 ---------

43 ---------

22 VIDAL FERRÉ Magí SAG-B

27 GIL MORENO David CECT-

38 ---------

59 ---------

6 MARTINEZ COLL Lu SAG-B

7 PUJOL FORCADA Ja SEA-T

58 ---------

39 ---------

26 CURTO QUINTANA SAG-B

23 DUMITRESCU-BAR SAG-B

42 ---------

55 ---------

10 GILI LÓPEZ Joel CEMA

15 JINGBO Liang SAM-B

50 ---------

47 ---------

18 MORENO CARAPUI SEA-T

31 GONÇALVES OBRE VICTU

34 ---------

63 ---------

2 PORRES FERRE Ian SEA-T

VENDRELL FORTEZ

Tableau of 32

SANZ LOPEZ Hugo
15/9

PUIGARDEU MART

BLASCO LLADÓ Ro
15/10

CAPÓN RODRÍGUE

VIDAL FERRÉ Magí
15/10

GIL MORENO David

MARTINEZ COLL Lu
15/4

PUJOL FORCADA Ja

CURTO QUINTANA 
15/11

DUMITRESCU-BAR

GILI LÓPEZ Joel
15/4

JINGBO Liang

MORENO CARAPUI
15/11

GONÇALVES OBRE

PORRES FERRE Ian
15/6

VENDRELL FORTEZ

Tableau of 16

BLASCO LLADÓ Ro

15/8

CAPÓN RODRÍGUE

MARTINEZ COLL Lu

15/12

PUJOL FORCADA Ja

GILI LÓPEZ Joel

15/8

JINGBO Liang

PORRES FERRE Ian

15/9

VENDRELL FORTEZ

MARTINEZ COLL Lu

GILI LÓPEZ Joel

PORRES FERRE Ian
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1 ÁLVAREZ DOMÍNG CEMA

Tableau of 8

8 VIOLA CILLEROS Br SAM-B 15/10

5 PUJOL IBARBIA Pol CEMA

4 CIARDELLA TOMAS SEA-T 15/11

3 VENDRELL FORTEZ SAM-B

6 MARTINEZ COLL Lu SAG-B 15/7

7 GILI LÓPEZ Joel CEMA

2 PORRES FERRE Ian SEA-T 15/12

VIOLA CILLEROS Br

Semi-finales

PUJOL IBARBIA Pol
14/13

VENDRELL FORTEZ

GILI LÓPEZ Joel
15/10

PUJOL IBARBIA Pol

Final

VENDRELL FORTEZ

15/9

VENDRELL FORTEZ
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Clasificación general final (orden por lugar - 34 tiradores)
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clas apellido nombre band. club condición

1 VENDRELL FORT SAM-B
2 PUJOL IBARBIA P CEMA
3 VIOLA CILLEROS SAM-B
3 GILI LÓPEZ Joel CEMA
5 ÁLVAREZ DOMÍN CEMA
6 PORRES FERRE Ia SEA-T
7 CIARDELLA TOM SEA-T
8 MARTINEZ COLL SAG-B
9 PUJOL FORCADA SEA-T

10 BAU Iñigo SAM-B
11 CAPÓN RODRÍGU SAM-B
12 MILIAN CALVET J CECT-
13 BLASCO LLADÓ R CEMA
14 JINGBO Liang SAM-B
15 ROSIQUE VALLD SEA-T
16 PONS GARCIA Bie SAG-B
17 PUJOL GIL Ian SEA-T
18 GINES GIMENO U SAM-B
19 MORENO CARAP SEA-T
20 PUIGARDEU MAR SAM-B
21 RAMBLA DUART CEMA
22 VIDAL FERRÉ Ma SAG-B
23 DUMITRESCU-BA SAG-B
24 CERVERA IGUAL SEA-T
25 MARTI STROGAN SEA-T
26 CURTO QUINTAN SAG-B
27 GIL MORENO Davi CECT-
28 PAREDES Emilio N SAM-B
29 JUAREZ Alex SAG-B
30 SANZ LOPEZ Hugo SAM-B
31 GONÇALVES OBR VICTU
32 MAGEM NGUYEN VICTU
33 POLO RAMOS Did SEA-T

MHAYA HAMI Kh SAM-B EXC

Document engarde-escrime.com - 2025-01-26 19:48 - Página 11



2a Lliga Catalana Espasa M17
ESPASA MASCULí
26.01.2025
Amposta

Actividad de árbitros (orden alfabético)

página 1/1

ap-nom cat nación Poule T64 T32 T16 QF SF Final Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A

ÁLVAREZ José CEMAR-B 3 - - 1 - - 4 - -

GARCÍA Martí 3 - - 1 - - 4 - -

MORENO J.F SEA-T 2 - - 1 - - 1 - - 1 - - 5 - -

PINYOL Daniela SEA-T 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 1 - - 6 - -

TOMÁS Ferran 1 - - 3 - - 1 - - 1 - - 1 - - 7 - -

TRIGINER Berna CEMAR-B 2 - - 2 - - 4 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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